Pouso Alegre, 29 de Novembro de 2002.

Ofício Nº 720/2002

Senhor Comandante,

Pelo presente, venho solicitar a especial atenção de V.Sa. para com o Sr. Kleber Moreira Franco, que teve seu veículo marca Fiat Marea SX, ano 1999, Placa KLD 0155, incendiado na Rodovia MG 179 – Km 57, em Poço Fundo, o que gerou o Boletim de Ocorrência nº 2359/2002, conforme aviso de ocorrência anexo.

O mencionado cidadão necessita da liberação, por parte desse comando, do respectivo boletim de ocorrência (via fax), para que possa dar andamento nos procedimentos cabíveis perante a companhia seguradora.

Esperando poder contar com a boa acolhida de V.Sa., antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Antônio Theodoro Mendes

Vice-Presidente

Ilmo. Sr.

Cap. PM Ivan Raimundo Teixeira Alves

6ª Cia Policiamento Militar Rodoviário

Lavras – MG.

PAGE